РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 сентября 2016 г. № 207

с.Дерюгино

Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Постановление Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области № 200 от 15
сентября 2016 года отменить.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова